TÊN CÔNG TY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG VĂN ĐỀ NGHỊ
V/v: Cập nhật lại thông tin đúng trên hoá đơn tiền nước.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hoà Tân
Tên thuê bao đồng hồ nước:

Người đại diện:
  - Chức vụ:

Email:
  - Số ĐT:

Địa chỉ sử dụng nước:

Mã số danh bạ:

Lý do:

Đề nghị Quý Công ty cho cập nhật thông tin đúng trên hoá đơn tiền nước như sau:

Thông tin cũ

Tên khách hàng:

Địa chỉ sử dụng nước:

Địa chỉ xuất hoá đơn:

Mã số thuế:

Thông tin mới
Tên khách hàng:

Địa chỉ xuất hoá đơn:

Mã số thuế:

Mã quan hệ ngân sách (nếu có):

Mọi chức năng hoạt động và các thông tin liên quan khác không thay đổi.

Trân trọng đề nghị./.

CHỨC VỤ

(Ký tên và đóng mộc)